

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

3 октябр	7 2023 E	года
----------	----------	------

№ 669-рп

Иркутск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Иркутской области

В соответствии с пунктом 7 Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 4 мая 2009 года № 142-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Иркутской области, утвержденный распоряжением Правительства Иркутской области от 2 апреля 2019 года № 177-рп (далее комиссия), следующие изменения:
 - 1) ввести в состав комиссии членами комиссии:

Черкашина Романа Николаевича, заместителя начальника федерального государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Восточно-Сибирский институт Министерства внутренних дел Российской Федерации» (по согласованию);

Шилову Надежду Борисовну, заместителя начальника управления пресс-службы и информации Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области;

2) наименование должности Карамышевой Алены Васильевны изложить в следующей редакции:

«заместитель руководителя Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области — заместитель главного судебного пристава Иркутской области»;

- 3) вывести из состава комиссии Алькова Л.В., Бабкину Т.А., Капустюка П.А.
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Председатель Правительства Иркутской области Decen

К.Б. Зайцег